
w nio výpis elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně" dne 12.9.2023 v 18:25:46. EPVid:58i4nv/MkLHpX8bGxWaALA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 15600
Datum vzniku a zápisu: 23. června 1994
Spisová značka: C 15600 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Technické služby Zlín, s.r.o.
Sídlo: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302
identifikační číslo: 607 11 086
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba elektřiny
Opravy silničních vozidel
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán:
jednatel:

TOMÁŠ KRAJÍČEK, dat. nar. 27. prosince 1986
Díly IV 3905, 760 01 Zlín
Den vzniku funkce: 4. prosince 2014

Jednatel:
Ing. ZDENĚK BLAŽEK, dat. nar. 25. října 1956
Na Výsluní 524, 760 01 Zlín
Den vzniku funkce: 1. března 2023

Jednatel:
Ing. JIŘÍ JAROŠ, dat. nar. 8. října 1974
Okružní 4736, 760 05 Zlín
Den vzniku funkce: 1. března 2023

Počet členů: 3
Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Dozorčí rada:
Předseda dozorčí 
rady:

Ing. MIROSLAV HLADÍK, dat. nar. 28. října 1963 
Růžová 195, Louky, 763 02 Zlín 
Den vzniku funkce: 19. dubna 2023 
Den vzniku členství: 1. března 2023

Člen dozorčí rady:
Mgr. PAVEL SIMKOVIČ, dat. nar. 26. ledna 1969 
Fabiánka II 254, Kudlov, 760 01 Zlín 
Den vzniku členství: 1. března 2023

Člen dozorčí rady:
Ing. TOMÁŠ DUDÁK, dat. nar. 5. července 1976



oddíl C, vložka 15600

třída Tomáše Bati 3119, 760 01 Zlín *
Den vzniku členství: 1. března 2023

počet členů: 3
Společníci:

Společník: Statutární město Zlín, IČ: 002 83 924 
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Podíl: Vklad: 121 654 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: kmenové listy nebyly vydány

Základní kapitál: 121 654 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č .  90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost Technické služby Zlín s.r.o., se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, 
PSČ: 763 02, IČO: 607 11 086, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 15600, byla rozdělena odštěpením 
sloučením, v jehož důsledku rozdělovaná společnost Technické služby Zlín, 
s.r.o. nezanikla a odštěpená část jejího jmění přešla v souladu s projektem 
rozdělení na nástupnickou, již existující společnost Technické služby Zlínsko, 
s.r.o. se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ: 763 02, IČO: 032 99 864, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C 
vložka 84339. Rozhodný den pro rozdělení odštěpením sloučením byl stanoven 
na 1. ledna 2015.



/nfsjNADE
— :r, -  [ COMPANV

P O U ZE  PRO SPOLEČNOSTI

akcie takovéto společnosti ani jakékoliv z jejich dceřiných společností nejsou obchodovány/kótovány 
"dvtato společnost není finanční institucí (např. banka, investiční fond, obchodník s cennými papíry a jiné) 
kdy celková aktiva a celkový obrat této společnosti nepřesahují 100 mil. EUR

(D&O)
4.

SEKCE 1

Adresa společnostiJméno společnosti

Technické služby Zlín.s.r.o. Zlín-Louky,Záhumení V 321,Louky

Oprávněná osoba k zastupování IČ WWW

dle výpisu 607 11 086 tszlin.cz

Datum zahájení působení společnosti Hlavní činnosti společnosti Zplnomocněný makléř

23.06.1994 dle výpisu LARSEN BROKER ,s r.o.

PSČ

7 6 3 0 2

SEKCE 2

1. Má společnost zahraničního vlastníka?

2. Má společnost v současné době sjednáno D&O pojištění?

3. Má společnost aktiva, aktivity nebo dceřiné společnosti v USA/Kanadě?

4. Byl proti současnému či minulému členovi orgánu / manažerovi společnosti nebo některé z jejích dceřiných společností vznesen nárok na náhradu škody 
z titulu porušení povinností při výkonu funkce člena orgánu / manažera?

5. Je v současné době proti současnému či minulému členovi orgánu / manažerovi společnosti nebo některé z jejích dceřiných společností vedeno soudní řízení 
ve věci nároku na náhradu škody z titulu porušení povinností při výkonu funkce?

6. Je si společnost vědoma, po provedeném šetření, jakékoliv události nebo okolnosti, která by mohla vést k uplatnění nároku na základě požadované 
pojistné smlouvy?

7. Prošla společnost v uplynulém roce fúzí, rozdělením nebo jinou obdobnou změnou vlastnické struktury, plánuje takové změny v tomto roce?

Je-li odpověď na některou z předchozích otázek ANO, uveďte prosím podrobnosti.

Ano □ Ne E
Ano 0 Ne 0
Ano □ Ne 0
Ano C Ne 0
Ano □ Ne 0
Ano □ Ne 0
Ano □ Ne 0

Č.ot.

8. Uveďte strukturu akcionářů s podílem 10 % a více na základním kapitálu společnosti nebo s podílem 10 % a více na hlasovacích právech.

Statutární m sto Zlín
100

Celkový počet akcií v držení manažerů společnosti?

9. Má společnost sama nebo jednající ve shodě 50% a vyšší majetkový podíl v jiné společnosti? Pokud ano, uveďte obchodní jména a IČ takových společností. 

Obchodní jméno IČ společnosti



Tržby

Vlastní kapitál

Hospodářský výsledek za poslední 
3 účetní roky

Počet zaměstnanců

DOTAZNÍK PRO POJIŠTĚNÍ
ODPOVĚDNOSTI MANAŽERŮ (D&O)

2020* 2021 20_

270.505.000,-Kč 281.622.000,-Kč

229.780.000,-Kč 255.874.000,-Kč

189.041.000,-Kč 173.215.000,-Kč

-3.202.000,-Kč -15 824 000,-Kč

217
*V aktuálním roce uveďte prosím min. odhadované výše požadovaných ukazatelů.

• Společnost -  všude, kde je uvedeno společnost, myslí se tím společnost jako taková, včetně všech dceřiných společností.
• Pojistitel si vyhrazuje právo na doplnění dodatečných podkladů pro kalkulaci rizika, pokud odpovědi uvedené v dotazníku nevyhovují upisovacím kritériím,
• Nastane-li před uzavřením pojistné smlouvy nějaká změna týkající se výše uvedených otázek, je společnost povinna tyto změny neprodleně písemně ohlásit pojistiteli.

Požadovaný limit pojištění 10 mil

Případné další varianty: 20,30 mil

SEKCE 3

Vyplňujte pouze v případě, že hlavní činností společnosti je IT, e-commerce, telekomunikace, biotechnologie, důlní činnost nebo farmaceutický průmysl či má společnost aktiva, aktivity nebo dceřiné 
společnosti v USA nebo v Kanadě.
Během posledních 3 let:

11. Došlo ke změně jména mateřské společnosti? Ano □ Ne □
12. Byla některá z dceřiných společností prodána či přestala vykonávat svoji činnost? Ano n Ne □
13. Došlo ke změně kapitálové struktury mateřské společnosti? Ano □ Ne n
14. Prosíme uvést celková aktiva společnosti v USA nebo v Kanadě.

15. Prosíme uvést všechny dceřiné společnosti v USA nebo Kanadě.

16. U dceřiných společností v USA nebo Kanadě, které nejsou vlastněny společností 100%, prosíme uvést jména minoritních akcionářů.

Níže uvedené dokumenty přiložte k vyplněnému dotazníku:
a. výroční zprávu společnosti za poslední dva roky;
b. auditovanou rozvahu, výsledovku a cash fiow k 31.12. z posledních dvou uzavřených účetních roků;
c. výpis z obchodního rejstříku společnosti.

Prohlášení: Jako člen představenstva /  dozorčí rady sděluji, že jsem oprávněn k vyplnění tohoto dotazníku jménem manažerů, Členů statutárního a dozorčího orgánu společností i  uvedených 
dceňných společností a veškeré odpovědi na tyto otázky jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem.

V Dne Jméno a příjmení Funkce

Zlín 06.03.2023 ............ .. . . .. jednatel .LARSEN BROKER, s r.o.

Colonnade Insurance S.A., organizační složka
IČ: 044 85 297, Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4
Tel.: +420 234 108 311, E-mail: info@colonnade.cz, www.colonnade.cz

mailto:info@colonnade.cz
http://www.colonnade.cz


kde akcie takovéto společnosti ani jakékoliv z jejich dceřiných společností nejsou obchodovány/kótovány 
Kdy tato společnost není finanční institucí (např. banka, investiční fond, obchodník s cennými papíry a jiné) 
kdy celková aktiva a celkový obrat této společnosti nepřesahují 100 mil. EUR

DOTAZNÍK PRO POJIŠTĚNÍ 
ODPOVĚDNOSTI MANAŽERŮ (D&O)

4.

SEKCE 1

Jméno společnosti Adresa společnosti

Technické služby Zlínsko ,s r.o. Záhumení V 321 .Louky ,763 02 Zlín

Oprávněná osoba k zastupování IČ www

viz výpis 032 99 864

PSČ

7 6 3 0 2

Datum zahájení působení společnosti Hlavní činnosti společnosti Zplnomocněný makléř

15.08.2014 viz výpis LARSEN BROKER ,s r.o.

SEKCE 2

1. Má společnost zahraničního vlastníka?

2. Má společnost v současné době sjednáno D&O pojištění?

3. Má společnost aktiva, aktivity nebo dceřiné společnosti v USA/Kanadě?

4. Byl proti současnému či minulému členovi orgánu / manažerovi společnosti nebo některé z jejích dceřiných společností vznesen nárok na náhradu škody 
z titulu porušení povinností pří výkonu funkce člena orgánu /  manažera?

5. Je v současné době proti současnému či minulému členovi orgánu / manažerovi společnosti nebo některé z jejích dceřiných společností vedeno soudní řízení 
ve věci nároku na náhradu škody z titulu porušení povinností při výkonu funkce?

6. Je si společnost vědoma, po provedeném šetření, jakékoliv události nebo okolnosti, která by mohla vést k uplatnění nároku na základě požadované 
pojistné smlouvy?

7. Prošla společnost v uplynulém roce fúzí, rozdělením nebo jinou obdobnou změnou vlastnické struktury, plánuje takové změny v tomto roce?

Je-li odpověď na některou z předchozích otázek ANO, uveďte prosím podrobnosti.

Ano □ Ne 0
Ano 7 j Ne IJ
Ano □ Ne 0
Ano n Ne 0
Ano □ Ne 0
Ano □ Ne 0
Ano □ Ne 0

Č. ot.

8. Uveďte strukturu akcionářů s podílem 10 % a více na základním kapitálu společnosti nebo s podílem 10 % a více na hlasovacích právech.

Statutární město Zlín
100 %

%

%

%

Celkový počet akcií v držení manažerů společnosti?

9. Má společnost sama nebo jednající ve shodě 50% a vyšší majetkový podíl v jiné společnosti? Pokud ano, uveďte obchodní jména a IČ takových společností. Ano n
Občhodní jméno IČ společností



Třži>y

Vlastní kapitál

Hospodářský výsledek za poslední 
3 účetní roky

Počet zaměstnanců

DOTAZNÍK PRO POJIŠTĚNÍ
ODPOVĚDNOSTI MANAŽERŮ (D&O)

2020* 2021 20_

27.473.000,- 27.607,000,-

23.117.000,- 24,193.000,-

24.983.000,- 24.193.000,-

887.000,- 219.000,-

*V aktuálním roce uveďte prosím min. odhadované výše požadovaných ukazatelů.

• Společnost -  všude, kde je uvedeno společnost, myslí se tím společnost jako taková, včetně všech dceřiných společností.
• Pojistitel si vyhrazuje právo na doplnění dodatečných podkladů pro kalkulaci rizika, pokud odpovědi uvedené v dotazníku nevyhovují upisovacím kritériím.
• Nastane-li před uzavřením pojistné smlouvy nějaká změna týkající se výše uvedených otázek, je společnost povinna tyto změny neprodleně písemně ohlásit pojistiteli.

Požadovaný limit pojištěni 10

Případné další varianty: 2 0 ,30

SEKCE 3

Vyplňujte pouze v případě, že hlavní činností společnosti je IT, e-commerce, telekomunikace, biotechnologie, důlní činnost nebo farmaceutický průmysl či má společnost aktiva, aktivity nebo dceňné 
společnosti v USA nebo v Kanadě.
Během posledních 3 let:

11. Došlo ke změně jména mateřské společnosti? Ano □ Ne □

12. Byla některá z dceřiných společností prodána či přestala vykonávat svoji činnost? Ano i I
__ n Ne □

13. Došlo ke změně kapitálové struktury mateřské společnosti? Ano □ Ne □

14. Prosíme uvést celková aktiva společnosti v USA nebo v Kanadě.

15. Prosíme uvést všechny dceřiné společností v USA nebo Kanadě.

16. U dceřiných společností v USA nebo Kanadě, které nejsou vlastněny společností 100%, prosíme uvést jména minoritních akcionářů.

Níže uvedené dokumenty přiložte k vyplněnému dotazníku:
a. výroční zprávu společnosti za poslední dva roky;
b. auditovanou rozvahu, výsledovku a cash flow k 31.12. z posledních dvou uzavřených účetních roků;
c. výpis z obchodního rejstříku společnosti.

Prohlášení: Jako člen představenstva /dozorčí rady sděluji, že jsem oprávněn k vyplnění tohoto dotazníku jménem manažerů, členů statutárního a dozorčího orgánu společnosti i  uvedených 
dceřiných společností a veškeré odpovědi na tyto otázky jsou pravdivé a odpovídají skutečnostem.

V

Zlíně
Dne Jméno a příjmení

06.03.2023 ......................
Funkce

jednatel,LARSEN BROKER, s r.o.

Podpis Pojištěného (nebo zplnomocněného zástupce)

Colonnade Insurance S.A., organizační složka
IČ: 044 85 297, Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4
Tel.: +420 234 108 311, E-mail: info@colonnade.cz, www.colonnade.cz

mailto:info@colonnade.cz
http://www.colonnade.cz


5Íř
Holonnade

A FA IR FAX COMPANY

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA

K

Podpisem smlouvy č. 2303 2464 23 prohlašuji, že splňuji všechny níže uvedené údaje:

1. Společnost, kterou zastupuji, není přímo nebo nepřímo vlastněna nebo kontrolována žádnou 
ruskou/běloruskou osobou/osobami (právnickými osobami registrovanými v Rusku/Bělorusku nebo 
fyzickými osobami s ruským/běloruským občanstvím).

2. Společnost, kterou zastupuji, není přímo nebo nepřímo vlastněna nebo kontrolována žádnou 
ukrajinskou osobou/osobami (právnickými osobami registrovanými na Ukrajině nebo fyzickými 
osobami s ukrajinským občanstvím).

3. Mnou zastupovaná společnost nemá žádné dceřiné společnosti nebo jiné podíly, aktiva či stálé 
provozovny v Rusku nebo v Bělorusku.

4. Mnou zastupovaná společnost nemá žádné dceřiné společnosti nebo jiné podíly, aktiva či stálé 
provozovny na Ukrajině.

5. Neprodávám žádné výrobky/služby přímo na ruské/běloruské trhy. 
Nenakupuji žádné výrobky/služby přímo od ruských/běloruských osob.

6. Neprodávám žádné výrobky/služby přímo na ukrajinský trh. 
Nenakupuji žádné výrobky/služby přímo od ukrajinských osob.



Po
jis

tn
á 

sm
lo

uv
a

CoLONNADE
A FAIRFAX COMPANY

PROHLÁŠENI O NEEXISTENCI NÁROKU, ŽALOB, SOUDNÍCH SPORU PROTI 
STATUTÁRNÍM A DOZORČÍM ORGÁNŮM SPOLEČNOSTI NEBO ZMĚN 

V ÚDAJÍCH UVEDENÝCH V DOTAZNÍKU

(NO CLAIMS / NO MATERIÁL CHANGES IN RISK DECLARATION)

Prohlašujeme a po prověření skutečností tímto potvrzujeme, že naší společnosti ani nám osobně není
známa jakákoliv skutečnost, která by nasvědčovala tomu, že

\

1. proti bývalým či současným členům statutárních nebo dozorčích orgánů či dalším pojištěným 
osobám byl vznesen jakýkoliv nárok, podána žaloba či veden soudní spor;

2. existují okolnosti, v jejichž důsledku takový nárok, žaloba či spor vznikl nebo vzniknout mohl. 

Společnosti:

• Technické služby Zlín, s.r.o., IČ: 607 11 086

• Technické služby Zlínsko, s.r.o., IČ: 032 99 864.

...........


